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Notatka prasowa 
Härkingen/Gunzgen, 06 March 2025 

 
RONAL Bathrooms Nowości 2025:  
Elegancki włoski design: 
Nowa kolekcja mebli RIGO. 
 
Kolekcja mebli RIGO od KAROL to kompleksowy program mebli i umywalek, który RONAL 
Bathrooms prezentuje w eleganckim włoskim designie oraz przemyślanej modułowości. 
Wyjątkowe meble o fakturze 3D oraz gładkie moduły, a także błyszczące blaty i umywalki 
Mineralmarmo, dostępne w szerokiej gamie kolorystycznej, tworzą unikalne warianty designu.  
Dzięki nim możliwe jest stworzenie indywidualnego i nowoczesnego wystroju łazienki, 
wzbogaconego o charakterystyczne detale. 
 
Kolekcja mebli RIGO jest w pełni modułowa: 
• Szafka z umywalką dostępna jest w różnych rozmiarach, z frontami gładkimi lub 
teksturowanymi, w wersji z jedną lub dwiema szufladami. Do wyboru jest szeroka gama 
kolorów: sześć fakturowanych kolorów z palety RIGO, wszystkie 27 kolorów lakierów KAROL 
lub dowolny kolor z palety RAL. 
• Dodatkowe miejsce do przechowywania można uzyskać poprzez dodanie szafki 
podstawowej, dostępnej w tych samych rozmiarach i wykończeniach co szafka umywalkowa. 
• Charakterystycznym elementem kolekcji RIGO jest blat z podwyższoną krawędzią, która 
wystaje zarówno z przodu, jak i z tyłu: to nie tylko elegancki detal, ale także przemyślany 
projekt, który zapobiega rozlaniu wody, chroniąc szafkę przed codziennym zużyciem. 
Doskonała harmonia stylu i funkcjonalności. 
Blat RIGO może być wyposażony w umywalkę zintegrowaną lub nablatową, obie wykonane z 
błyszczącego Mineralmarmo. Umywalka nablatowa dostępna jest w wersji okrągłej lub 
owalnej. 
• Niezależnie od tego, czy umywalka jest zintegrowana, czy nablatowa, uchwyt mebla ma ten 
sam kolor, co blat i umywalka, tworząc spójny wygląd. 
• Kolekcja RIGO oferuje również opcjonalne słupki, dostępne w wersjach z wykończeniem 
teksturowanym lub gładkim. W słupku o wysokości 1700 mm drzwi są podzielone na dwie 
części, dzięki czemu górne drzwi mogą być gładkie, a dolne – teksturowane. 
• Na koniec, całą kompozycję mebli można uzupełnić jednym z nowych luster z kolekcji RIGO. 
Dostępne są także inne akcesoria.  
 
Modułowość kolekcji RIGO zapewnia wiele opcji projektowych oraz możliwość późniejszej 
rozbudowy, aby sprostać zmieniającym się wymaganiom klientów. Systemy meblowe pełnią 
także rolę elementu łączącego salon, sypialnię i łazienkę. 
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Image 01: RONAL-bathrooms-karol-rigo-verde-timo-mood 
Image 02: RONAL-bathrooms-karol-rigo-verde-timo-modularity 
Kompozycja Verde Timo z nowej kolekcji mebli RIGO marki KAROL w pełni modułowa: szafka z umywalką w wersji 
teksturowanej, dwa półsłupki – teksturowany i gładki, jedna szafka podstawowa w kolorze Verde Timo, połączona z 
błyszczącym blatem Mineralmarmo w kolorze Bianco i okrągłą umywalką nablatową, błyszcząca półka lakierowana 
w kolorze Bianco Luminoso, okrągłe lustro z obwodowym oświetleniem LED.. 
 
Image 03: RONAL-bathrooms-karol-rigo-verde-timo-countertop-washbasin  
Szafka z umywalką RIGO z blatem Bianco i okrągłą umywalką nablatową (Ø48 cm). Ten blat o wyprofilowanej 
krawędzi, wystającej zarówno z przodu, jak i z tyłu, stanowi charakterystyczny element designu i komfortu w 
kolekcji RIGO. Zapewnia ochronę przed rozlaniem wody i zabezpiecza szafkę przed codziennym zużyciem. 
 
Image 04: RONAL-bathrooms-karol-rigo-verde-timo-ronal-oriana-sliding-door 
Kompozycja Verde Timo z kolekcji RIGO marki KAROL doskonale komponuje się z nową kabiną prysznicową 
ORIANA z drzwiami przesuwnymi w kolorze profilu Champagne oraz białym brodzikiem AIR marki RONAL.  
 
Image 05: RONAL-bathrooms-karol-rigo-mogano-mood 
Image 06: RONAL-bathrooms-karol-rigo-mogano-collection 
Kompozycja Mogano z kolekcji RIGO z teksturowaną szafką i słupkami w matowym, lakierowanym wykończeniu 
Mahogany Brown, połączona z błyszczącym blatem Avorio ze zintegrowaną umywalką oraz okrągłym lustrem o 
średnicy Ø140 cm. 
 
Image 07: RONAL-bathrooms-karol-rigo-mogano-integrated-washbasin-drawers 
System wewnętrznych organizerów w szufladach kolekcji RIGO 
  
Image 08: RONAL-bathrooms-karol-rigo-mogano-columns-mixed-fronts 
Słupki kompozycji Mogano z nowej kolekcji RIGO zapewniają dodatkową przestrzeń. Słupek o wysokości 170 cm 
zawiera 5 szklanych półek oraz jedną półkę z MDF, co umożliwia efektywne zarządzanie przestrzenią.  
 
Image 09: RONAL-bathrooms-karol-rigo-avorio-mood 
Image 10: RONAL-bathrooms-karol-rigo-avorio-collection 
Kompozycja Avorio z nowej kolekcji mebli RIGO marki KAROL z szafką umywalkową w wykończeniu w kolorze 
Avorio, połączoną z błyszczącym blatem Macadamia i zintegrowaną umywalką. Słupek o wysokości 150 cm z 
gładkimi drzwiami w kolorze Avorio. Lustro z górnym oświetleniem LED. 
 
Image 11: RONAL-bathrooms-karol-rigo-avorio-cabinet 
Szafka z umywalką w kolorze Avorio z kolekcji RIGO, połączona z błyszczącym blatem Macadamia i zintegrowaną 
umywalką. Blat Mineralmarmo oraz poziomy uchwyt aluminiowy wbudowany w drzwi szafki są w tym samym 
kolorze, zawsze w wykończeniu błyszczącym. 
 
Image 12: RONAL-bathrooms-karol-rigo-grigio-notte-mood 
Image 13: RONAL-bathrooms-karol-rigo-grigio-notte-collection 
Kompozycja Grigio Notte z kolekcji RIGO marki KAROL doskonale komponuje się z drzwiami przesuwnymi ORIANA 
marki RONAL. Połączenie błyszczącego koloru blatu Beige Red z umywalką nablatową oraz kabiny ORIANA w 
kolorze Bordeaux w zestawieniu z szafką i słupkiem Grigio Notte z kolekcji RIGO tworzy elegancki i wyrafinowany 
kontrast. 
 
Image 14: RONAL-bathrooms-karol-rigo-grigio-notte-beige-red-countertop-washbasin. 
Image 15: RONAL-bathrooms-karol-rigo-grigio-notte-ronal-oriana-metal-bordeaux 
Kabina prysznicowa ORIANA i brodzik AIR marki RONAL idealnie komponują się z kompozycją RIGO. Teraz możliwy 
jest dobór kolorów, które doskonale współgrają z barwami mebli. 
 
Image 16: RONAL-bathrooms-karol-rigo-cappuccino-mood 
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Image 17: RONAL-bathrooms-karol-rigo-cappuccino-collection 
Kompozycja Cappuccino z nowej kolekcji RIGO marki KAROL obejmuje szafkę umywalkową z jedną szufladą oraz 
dwie szafki podstawowe w wykończeniu Cappuccino, połączone z blatem i owalną umywalką nablatową z 
błyszczącego Mineralmarmo w kolorze Bianco. Półka w wykończeniu Cappuccino z chromowanym uchwytem na 
ręczniki z mosiądzu oraz lustro na wymiar z podświetleniem LED dopełniają całość.  
 
Image 18: RONAL-bathrooms-karol-rigo-cappuccino-collection-bathtub 
Kompozycja Cappuccino z nowej kolekcji RIGO marki KAROL z blatem Mineralmarmo i owalną umywalką 
nablatową w błyszczącym kolorze Bianco idealnie współgra z wanną Portofino, również wykonaną z błyszczącego 
Mineralmarmo w kolorze białym. Pomieszczenie nabiera wyrafinowanego charakteru dzięki meblom w odcieniu 
Cappuccino, które łączą gładkie i teksturowane powierzchnie. 
 
Image 19: RONAL-bathrooms-karol-rigo-cappuccino-two-drawer-textured-fronts 
Szafka RIGO w wersji z dwoma szufladami w wykończeniu Cappuccino posiada uchwyt na górnej szufladzie, 
natomiast dolna szuflada wyposażona jest w mechanizm push-to-open. Szuflady wyposażone w system Blum. 
 
Image 20: RONAL-bathrooms-karol-rigo-cappuccino-features-shelf-towel-holder 
Chromowany uchwyt na ręczniki wykonany z mosiądzu to element kolekcji RIGO, który perfekcyjnie dopełnia i 
wzbogaca wyposażenie łazienki.. 
 
Image 21: RONAL-bathrooms-karol-rigo-cappuccino-countertop-washbasins-oval 
Kolekcja RIGO prezentuje dwie nowe umywalki nablatowe: owalną i okrągłą, dostępne w białym lub kolorowym 
Mineralmarmo, w błyszczącym wykończeniu. 
 
Image 22: RONAL-bathrooms-karol-rigo-macadamia-mood 
Image 23: RONAL-bathrooms-karol-rigo-macadamia-collection 
Kompozycja Macadamia w jednym kolorze z nowej kolekcji RIGO składa się z dwóch szafek umywalkowych w 
wykończeniu Macadamia, połączonych z blatem i dwoma zintegrowanymi umywalkami w błyszczącym kolorze 
Macadamia. Okrągłe lustra w matowej czarnej ramie stanowią eleganckie dopełnienie kompozycji. 
 
Image 24: RONAL-bathrooms-karol-rigo-macadamia-collection-bathtub 
Meble RIGO w pełnej wersji kolorystycznej z szafkami w kolorze Macadamia i błyszczącym blatem Macadamia z 
dwiema zintegrowanymi umywalkami, połączone z wanną Bogotà marki KAROL, lakierowaną na zewnątrz w kolorze 
błyszczącym Macadamia. 
 
Image 25: RONAL-bathrooms-karol-rigo-macadamia-countertop-integrated-basin-double 
W kolekcji RIGO dla szafki o szerokości 1600 mm dostępny jest blat z dwiema zintegrowanymi umywalkami, 
tworzący funkcjonalną i wydajną strefę, która zapewnia maksymalne wykorzystanie przestrzeni w łazience. 
 
Wszystkie zdjęcia są dostępne w sekcji aktualności i prasa na stronie ronalbathrooms.com. 
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Kolekcja mebli łazienkowych RIGO marki KAROL w skrócie 
 
Szafki łazienkowe: 
Szerokość: 600 800 1000 1200 mm 
Głębokość: 480 mm 
Wysokość: 500 mm 
Z 1 lub 2 szufladami (druga szuflada z systemem otwierania Push-to-Open) 
 
Wykończenia frontów:  
Teksturowane lub gładkie 
 
Słupki: 
1200 x 400 x 250 mm 
1500 x 400 x 350 mm 
1700 x 400 x 350 mm (dwudrzwiowe) 
 
Blat o wyprofilowanej krawędzi, podniesionej z przodu i z tyłu, zapobiega 
rozlaniu i chroni szafkę przed codziennym zużyciem. 
 
Blat ze zintegrowaną umywalką lub blat pod umywalkę nablatową z 
błyszczącego Mineralmarmo  
 
Umywalki: RG oval Ø 58x41,5 lub RG round Ø 48 cm 
 
Kolory RIGO: Avorio, Macadamia, Cappuccino, Cenere, Verde Timo, Grigio 
Notte 
Opcjonalnie wszystkie kolory KAROL oraz kolory z palety RAL 
 
Akcesoria RIGO: lustra, organizery, półki z wieszakiem na ręcznik 
 
KAROL jest jedną z włoskich marek należących do grupy RONAL 
Bathrooms– to włoskie rzemiosło i doskonałość projektowania w meblach 
łazienkowych, wannach i umywalkach. KAROL od zawsze stawia na włoską 
tradycję rzemieślniczą, ze szczególnym naciskiem na nowoczesny design oraz 
wysokie standardy jakości produkcji. Wszystkie produkty KAROL są 
projektowane i wytwarzane w Colle di Val D'Elsa, we Włoszech. 
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RONAL Bathrooms  
RONAL Bathrooms, obejmująca marki RONAL, KUDOS, KAROL i GLASS 1989 oraz zatrudniająca niemal 
500 pracowników, to nowa odsłona dywizji łazienkowej i welness w szwajcarskiej grupie RONAL z 
siedzibą w Härkingen/Gunzgen, działająca od 1 kwietnia 2024 roku. Zakłady produkcyjne znajdują się w 
Czechach, Włoszech, Rumunii, Wielkiej Brytanii oraz RPA. Oddziały handlowe są obecne na kluczowych 
rynkach europejskich oraz wybranych terytoriach zagranicznych, w tym we Francji, Niemczech, 
Włoszech, Polsce, Czechach, Szwajcarii, Rumunii, Wielkiej Brytanii i RPA. 
 
RONAL Bathrooms AG 
Mittelgäustrasse 81 
CH-4617 Gunzgen 
+41 62 389 01 40 
www.ronalbathrooms.com 
 
Contact Press RONAL Bathrooms                                  
Sibylle Hamann           International Press Office and R.P.  
Tel: + 49 151 55731299                                                           Gagliardi & Partners 
 E-mail: press@ronalgroup.com                                         Nicolò Soranzo 
                                                 Tel: +39 049 657311 

       E-mail: gagliardi@gagliardi-partners.it 
 
RONAL GROUP 
Firma, z siedzibą w Härkingen w Szwajcarii, zatrudnia ponad 6 500 osób na całym świecie w dwóch 
różnych branżach. Dywizja RONAL Wheels jest jednym z najważniejszych producentów lekkich felg 
aluminiowych do samochodów osobowych i pojazdów użytkowych. RONAL Bathrooms produkuje 
wysokiej jakości produkty dla sektora łazienek i wellness. Zakłady produkcyjne obu dywizji z najdują się 
w dwunastu krajach na całym świecie. Więcej informacji o grupie RONAL można znaleźć na stronie 
ronalgroup.com. 
 
RONAL GROUP  
Lerchenbühl 3 
CH-4624 Härkingen  
+41 62 389 05 10  
www.ronalgroup.com 
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